

三、分项报价表（已标价工程量清单）

西安高新区第七高级中学1#教
学楼卫生间及餐厅屋面改造工
程合同包2职工食堂维修改造
工程 工程

投 标 总 价

投 标 人：

陕西科恩建设工程有限公司
(单位盖章)

年 月 日

封-3

西安高新区第七高级中学1#教学楼
卫生间及餐厅屋面改造工程合同包2
职工食堂维修改造 工程

投标总价

招 标 人: _____

工 程 名 称: 西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及餐厅屋面改造工程合同包2职工食堂维修改造工程

投 标 总 价 (小写): 238,006.91

(大写): 贰拾叁万捌仟零陆元玖角壹分

投 标 人: 陕西科恩建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人

或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: 党西红

编 制 时 间: _____ 年 _____ 月 _____ 日



单位工程投标报价汇总表

工程名称: 西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间 标段: 合同包2职工食堂维修及餐厅屋面改造工程合同包2职工食堂维修改造工程 修改改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程费	213108.08	
2	措施项目费	7757.14	
2.1	其中: 安全文明施工措施费	5967.03	
3	其他项目费		—
4	规费	10491.12	—
4.1	社会保障费	9497.22	—
4.1.1	养老保险	7840.72	—
4.1.2	失业保险	331.3	—
4.1.3	医疗保险	993.89	—
4.1.4	工伤保险	154.61	—
4.1.5	残疾人就业保险	88.35	—
4.1.6	女工生育保险	88.35	—
4.2	住房公积金	662.6	—
4.3	建筑施工安全生产责任保险	331.3	—
5	税前工程造价	217336.15	
5.1	人工土石方工程综合系数		
5.2	机械土石方工程综合系数		
5.3	桩基工程综合系数		
5.4	土建工程综合系数	217336.15	
6	增值税销项税额	19569.25	
7	附加税	1110.51	
8	工程造价	238006.91	
合计		238,006.91	0



表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及 标段: 合同包2职工食堂
餐厅屋面改造工程合同包2职工食堂维修改造工程 维修改造工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中 暂估价
						综合单价	合价	
1	01b001	施工垃圾现场清运费(不含外运)		m2	120	4.22	506.4	
2	01b002	施工垃圾外运费(不足一车按一车计算)		车	5	590.79	2953.95	
3	01b003	完工保洁费		m2	150	4.22	633	
4	011608002001	原内墙多邦腻子粉大白乳胶漆墙面铲除 1.名称:原内墙多邦腻子粉大白乳胶漆墙面铲除 2.工艺:人工铲除,垃圾装袋。		m2	150	5.56	834	
5	011607001001	房项保护拆除 1.名称:房项保护拆除 2.工艺:人工铲除,垃圾装袋。		m2	320	27.52	8806.4	
6	011608002002	原外墙多邦腻子粉大白乳胶漆墙面铲除 1.名称:原外墙多邦腻子粉大白乳胶漆墙面铲除 2.工艺:人工铲除,垃圾装袋。		m2	688	5.56	3825.28	
7	011302001001	供应及安装铝扣板吊顶 1.名称:供应及安装铝扣板吊顶 2.工艺:工厂制作,现场安装		m2	120	146.24	17548.8	
8	030411004001	照明支路铺设 1.名称:照明支路铺设 2.工艺:人工开槽水泥或石膏补		m	230	48.29	11106.7	
9	030413002001	线管暗埋地面、墙面开槽、修补 1.名称:线管暗埋地面、墙面开槽		m	75	13.87	1040.25	
合 计							47254.78	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及 标段：合同包2职工食堂
餐厅屋面改造工程合同包2职工食堂维修改造工程 维修改造工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		、修补 2.工艺:人工开槽水泥或石膏补平							
10	030412001001	供应及安装格栅灯及灯具 1.名称:供应及安装格栅灯及灯具 2.主材:60W.(暗装)		套	8	172.1	1376.8		
11	030412001002	供应及安装安全出口指示灯 1.名称:供应及安装安全出口指示灯 2.主材:安全出口指示灯 3.工艺:成品安装(人工及辅料费)		套	2	145.3	290.6		
12	030412001003	供应及安装疏散指示灯 1.名称:供应及安装疏散指示灯 2.主材:疏散指示灯 3.工艺:成品安装(人工及辅料费)		套	2	205.6	411.2		
13	030412001004	供应及安装应急照明灯 1.名称:供应及安装应急照明灯 2.主材:应急照明灯 3.工艺:成品安装(人工及辅料费)		套	3	309.96	929.88		
14	030412001005	供应及安装灭蚊灯 1.名称:供应及安装灭蚊灯 2.主材:12W灭蚊灯(同等品牌价)		套	2	139.89	279.78		
合 计							3288.26		

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及餐厅屋面改造工程 标段: 合同包2职工食堂维修改造工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		位) 3. 工艺: 成品安装 (人工及辅料费)							
15	030404034001	供应及安装照明开关面板 1. 名称: 供应及安装照明开关面板 2. 主材: 双联开关面板 3. 主材: 正泰三联开关面板 4. 工艺: 成品安装 (人工及辅料费)		套	6	27.84	167.04		
16	050402001001	顶面修补 1. 名称: 顶面修补 2. 主材: 秦岭水泥、粗沙。 3. 工艺: 水泥砂浆混合基底固定。		m2	300	29.99	8997		
17	010902001001	屋面防水 1. 名称: 屋面防水 2. 主材: 防水卷材(双层) 3. 工艺: 管道渗水处先做局部防水处理、防水卷材平铺、喷灯烤粘。		m2	360	53.07	19105.2		
18	010902003001	屋面找保护层 1. 名称: 屋面找保护层 2. 主材: 秦岭水泥、粗沙、108胶 3. 工艺: 清除地面浮尘、定位地面找平高度。108胶水泥糊封底, 水泥: 沙按照1:3比例现场混合搅拌, 抹平。		m2	300	51.03	15309		
19	011406003001	室内墙面批刮墙		m2	140	22.23	3112.2		
合 计								46690.44	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及餐厅屋面改造工程 标段: 合同包2职工食堂维修
面改造工程合同包2职工食堂维修改造工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中 暂估价
						综合单价	合价	
		衬基层处理 1.名称:室内墙面 批刮墙衬基层处理 2.主材:界面剂、 美巢墙衬或易刮平 3.工艺:墙面滚涂 界面剂一遍,局部 裂缝处贴缝带或的 确良布处理,刮墙 衬或易刮平二遍。						
20	011406001001	室内墙面涂刷乳胶漆 1.名称:室内墙面 涂刷乳胶漆 2.主材:立邦时时 丽工程漆 3.工艺:原墙面打 磨平整、滚涂面漆 三遍。		m2	140	14.96	2094.4	
21	011406003002	户外墙面批刮腻子 基层处理 1.名称:户外墙面 批刮腻子基层处理 2.主材:耐水腻子 3.工艺:墙面滚涂 界面剂一遍,局部 裂缝处贴玻璃丝布 或缝带处理,刮耐 水腻子二遍。		m2	760	36.42	27717.2	
22	011406001002	真石漆 1.名称:真石漆 2.主材:真石漆 3.工艺:喷涂		m2	600	125.88	75528	
23	011406001003	户外墙面涂刷乳胶 漆 1.名称:户外墙面 涂刷乳胶漆 2.主材:外墙专用 乳胶漆		m2	160	31.29	5006.4	
合 计							110346.00	



表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及标段：合同包2职工食堂
 餐厅屋面改造工程合同包2职工食堂维修改造工程 维修改造工程 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		3. 工艺:原墙面打磨平整、滚涂面漆三遍。							
24	011105006001	供应及安装不锈钢踢脚线 1. 名称:供应及安装不锈钢踢脚线 2. 主材:304型80mm*10mm不锈钢拉丝、9厘板玻璃胶 3. 规格:宽度≤12mm 4. 工艺:9厘板衬底 玻璃胶粘贴		m	52	51.8	2693.6		
25	010810001001	供应及安装窗帘 1. 名称:供应及安装窗帘 2. 主材:铝合金百叶窗帘 (或同等价位品牌) 3. 工艺:工厂制作 现场安装		m ²	20	85.05	1701		
26	01b004	供应及安装标识 1. 名称:供应及安装标识 2. 主材:标识宣传		项	1	1134	1134		
合 计								5528.6	
合 计								213108.08	



总价措施项目清单与计价表

工程名称：西安高新区第七高级中学1#教学楼卫生间及餐厅屋面改造工程 合同包2职工食堂维修改造工程
 标段：合同包2职工食堂维修改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	分部分项合计	2.8	5967.03			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计	0.76	1619.62			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计	0.08	170.49			
5	011707005001	冬雨季施工						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						
合 计					7757.14			



表-11



供应商： 陕西科恩建设工程有限公司 (盖单位章)

法人代表或委托代理人： 红杨 (签字或盖章)

日期： 2022 年 08 月 23 日

